

MK TRADE ApS
Vinkelvej 2, 6823 Ansager

CVR-nr. 33 96 74 89

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Kim Lykke Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK TRADE ApS Vinkelvej 2 6823 Ansager
	Telefon: 75337800
	CVR-nr.: 33 96 74 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Lykke Jensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	MK Ejendomme Tofterup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed med salg af forbrugsgoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.284 t.kr. mod 1.643 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.284.094	1.642.725
1 Personaleomkostninger	-1.636.739	-1.508.440
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.627	-20.782
Driftsresultat	634.728	113.503
Andre finansielle indtægter	19.966	46.084
Øvrige finansielle omkostninger	-282.618	-114.642
Resultat før skat	372.076	44.945
Skat af årets resultat	-83.002	-11.129
Årets resultat	289.074	33.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-40.926	-166.184
Disponeret i alt	289.074	33.816

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.476	49.103
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.476</u>	<u>49.103</u>
3	Deposita	92.422	41.190
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.422</u>	<u>41.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>128.898</u>	<u>90.293</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	9.037.041	8.638.212
	Forudbetalinger for varer	1.036.919	531.464
	Varebeholdninger i alt	<u>10.073.960</u>	<u>9.169.676</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.581.165	723.392
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.827	588.882
	Udskudte skatteaktiver	24.029	39.777
	Andre tilgodehavender	386	386
	Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.696.407</u>	<u>1.358.437</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.373</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.770.367</u>	<u>10.529.486</u>
	Aktiver i alt	<u>11.899.265</u>	<u>10.619.779</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.061.224	3.102.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.516.224</u>	<u>3.427.150</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.259.757	2.483.752
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.229	265.562
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.254	0
Anden gæld	4.952.801	4.438.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.383.041</u>	<u>7.192.629</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.383.041</u>	<u>7.192.629</u>
Passiver i alt	<u>11.899.265</u>	<u>10.619.779</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for sikrings- transaktioner</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	107.713	3.268.334	400.000	3.901.047
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-166.184	200.000	33.816
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-138.093	0	0	-138.093
Skat af terminkontrakt	0	30.380	0	0	30.380
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	3.102.150	200.000	3.427.150
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-40.926	330.000	289.074
	125.000	0	3.061.224	330.000	3.516.224

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.570.381	1.444.251
Pensioner	43.362	39.858
Andre omkostninger til social sikring	22.996	24.331
	<u>1.636.739</u>	<u>1.508.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	446.623	406.623
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december	<u>446.623</u>	<u>446.623</u>
Afskrivninger 1. januar	-397.520	-376.738
Årets afskrivninger	-12.627	-20.782
Afskrivninger 31. december	<u>-410.147</u>	<u>-397.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>36.476</u>	<u>49.103</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	41.190	41.190
Tilgang i årets løb	51.232	0
Kostpris 31. december	<u>92.422</u>	<u>41.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>92.422</u>	<u>41.190</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	9.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.581
Driftsmidler	36

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK Ejendomme Tofterup ApS, CVR-nr. 30544986, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Lykke Jensen

Direktør

ID: d1a693a7-6442-4133-bd74-f8bdee8b8407

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 11:42:37

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 13:09:31

Underskrevet med MitID



Kim Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Lykke Jensen

Dirigent

ID: d1a693a7-6442-4133-bd74-f8bdee8b8407

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 13:44:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f87393NPTHp251935184

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.